

پارک طلوع کیش به طول ۱۵ کیلومتر افتتاح شد:

پارک طلوع کیش؛ ماندگاری سواحل و ایجاد جاذبه جدید گردشگری

■ گزارش: ن-رجبی
■ عکس: ج-همافر



■ بارفغ تصرف اراضی ساحلی در مجاوت پارک دلفین کیش به طول ۱۵ کیلومتر پارکی با انواع امکانات گردشگری و رفاهی در جهت استفاده عموم گردشگران و کیشوندان احداث شد. در واقع غروب مالکیت غیر قانونی سواحل، طلوع پارکی به همین نام را به دنبال داشت و جاذبه گردشگری جدیدی را در کیش رقم زد.



ماهیهای اخیر توجه قابل ملاحظه ای در این خصوص صورت گرفته به طوریکه در طرح های مختلف آزاد سازی سواحل؛ احداث پارک های ساحلی و دسترسی عموم مردم به طبیعت بکسر این نواحی مورد توجه ویژه قرار گرفته است. از تازه ترین اقدامات شرکت عمران، آب و خدمات احداث پارک طلوع کیش به طول ۱۵ کیلومتر در حریم ۱۲۰ متری دریا در محور ساحلی شرق جزیره است. این پارک پس از اجرای طرح آزادسازی سواحل در مجاورت پارک دلفین کیش احداث شده است و طبیعت بکر و ساحل نقره فام این منطقه در کنار بهره گیری از فضای سبز زیبا، آلاچیق ها، امکانات رفاهی و بهداشتی و میلمان شهری متناسب باعث شده است تا امروز به یکی از پارک های پرتردد و مورد استقبال شهروندان و گردشگران کیش تبدیل شود. اجرای این طرح به یکی از طرح های ماندگار در راستای عمل به شعار عدم واگذاری سواحل و استفاده عمومی مردم تبدیل شده است و همت مدیران شرکت عمران، آب و خدمات در این خصوص قابل تقدیر است.

نمودن جنبه های اکولوژیکی و حمایت از طبیعت میتوان با حداقل اثرات سوء، فواید و عواید بیشمار استفاده عمومی مردم از اینجنین فضاهایی علاوه بر ثبت خاطرات خوش از جزیره کیش احساس رضایت عمومی را به دنبال دارد. شاید بتوان گفت پارک طلوع کیش با این مساحت و وسیع در زمره بزرگترین پارک های ساحلی کشور قلمداد می شود و این خود برگ زرینی در کارنامه مدیریت شهری جزیره کیش در این مقطع زمانی است. با ذکر این مقدمه جزیره کیش با توجه به محصور بودن در دریا می تواند به یکی از مناطق بی نظیر استفاده عمومی مردم از اینجنین فضاهایی علاوه بر ثبت خاطرات خوش از جزیره کیش احساس رضایت عمومی را به دنبال دارد. شاید بتوان گفت پارک طلوع کیش با این مساحت و وسیع در زمره بزرگترین پارک های ساحلی کشور قلمداد می شود و این خود برگ زرینی در کارنامه مدیریت شهری جزیره کیش در این مقطع زمانی است.

عنوان یکی از سریع ترین نواحی در حال رشد گردشگری به شمار می آید. مناطق ساحلی به خصوص سواحل ماسه ای به دلیل اینکه حد فاصل بین انبوهی از آب و خشکی می باشد، دارای اهمیت ویژه ای است، گردشگرای طبیعت بطور ذاتی برای انسانها جذاب و از پتانسیل لازم جهت استفاده گردشگران برخوردار می شود. در واقع گردشگری ساحلی از مهم ترین زیر مجموعه های طبیعت گردی به عنوان یک منبع جهت ارزش افزوده و درآمد ویژه

اقتصاد کیش - فعالیت گردشگری امروزه به عنوان یکی از مهم ترین و پویاترین فعالیت ها در جهان مطرح است. به طوری که شمار گردشگران خارجی و داخلی و میزان درآمدزایی آن در سطح جهانی پیوسته روبه افزایش می باشد. ای از این فعالیت گردشگری را گردشگری متکی بر طبیعت تشکیل می دهد و بخش عمده ای از این فعالیت در سطح جهان در حال حاضر در نواحی ساحلی متمرکز شده است. گردشگری ساحلی به



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه